Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар гимназия № 40

ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040

тел/факс (861) 233-73-83e-mail: school40@kubannet.ru

П Р И К А З
от  1 сентября    2024 г.                                                                          № 492.

г. Краснодар

О назначении ответственного лица

 В связи с началом 2024-2025 учебного года, в целях организации горячего

питания обучающихся гимназии, обеспечения качественной работы

гимназической столовой приказываю:

1.Назначить ответственным представителем по ведению учета и расчетов

за оказанные услуги по организации питания по привлеченным родительским

средствам к местному и краевому бюджетам Туранову Л.В.

Директор МАОУ гимназии №40                                             Г.Н. Кузьмина

		2024-09-17T15:05:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА